
Comité de quartier Porte-parole effectif Suppléants Adresse postale Adresse mail Téléphone

VICE-PRESIDENT Blin Richard Rue du Broek 79 richard-blin@hotmail.fr 0475/21.70.13

quartier.broek@gmail.com

Zavelenberg Troger Véronique Clos du Zavelenberg 20 veronique.troger@gmail.com 02/465.35.21

1. Jean-Pierre Latour Clos du Zavelenberg 36 jplat@skynet.be 02/465.47.76

2. Mireille Ragoen Clos du Zavelenberg 36 02/465.47.76

3. Alain Carpentier Clos du Zavelenberg 20 acarpent@ulb.ac.be 02/465.35.21

Roi Albert et Schweitzer Dubois Michel Avenue du Roi Albert 180 md@medis.be 0475/72.48.13

1. Jean-Marie Rits Avenue du Roi Albert 184/10 jeanmarie.rits@skynet.be 0475/83.28.26

2. Jean Garsoux Avenue du Roi Albert 90 jean@garsoux.be 02/465.17.50

3. Jean-Charles Draps Avenue de Selliers de Moranville 110 jeancharlesdrabs@gmail.com 0494/94.42.82

Bec Moderne Hanak Catherine Avenue Notre-Dame de Fatima 31 lebecmoderne@gmail.com 0478/54.41.69

1. Dubelloy Régis Rue Georges Rémy 10 regreg2006@hotmail.com 0496/36.45.08

2. Van Iseghem Chantal

Jacques Dormont Chevalier Gérard Avenue J. Dormont 3/3 chevger@gmail.com 0497/42.56.08

1. Bourlard Nadine Avenue J. Dormont 3/4 nadinebourlard@gmail.com 0497/43.73.96

Broek Cumhur Er Rue du Broek 5 cumhur.er@laposte.net 0467/83.24.14

1. De Winter Jean-Pierre rue des 7 Etoiles, 33 jpdw01@outlook.fr 

Comhaire Lebeau Pierre Avenue René Comhaire 66 lep@skynet.be 0475/45.20.25

1. Hasselmans Evelyne Avenue René Comhaire 88 e.hasselmans@hotmail.com 0477/29.27.35

2. Hubin Géry Avenue René Comhaire 83 gry.hubin@gmail.com 0491/56.16.35

3. Polaster Edwig René Comhairelaan 73 hedwigpolaster@skynet.be 0471/39.83.13

Gisseleire-Versé Peereboom Rudy Avenue Gisseleire-Versé 68 rudy-peereboom@scarlet.be 0496/70.00.50

1. Hennecker Bernard Avenue Gisseleire-Versé 19 bernard.hennecker@live.be 0498/94.53.60

2. Tardy Martorell Jaume Avenue Gisseliere-Versé 76 jaumetardy@gmail.com 0497/35.78.47

Kasterlinden Simon Geoffroy Kasterlinden 102 geoffroy.r.simon@gmail.com 0472/43.43.70

1. Elsen Pascal Rue E. Heylens 17 pascal.elsen@chello.be 0490/66.91.02

Plateau Potaarde Vlak Losseau Olivier Rue des Chats 130 losseauolivier@yahoo.fr 02/465.76.33

1. Balister Dominique Rue Potaarde 143 dominique.balister@belgacom.net 0498/64.03.43

quartier.broek@gmail.com

Ruelens
Schittecatte Marc-

Philippe Rue Openveld 169 mpschittecatte@gmail.com 0497/55.36.35

1. Leclercq Nicolas Rue des Combattants 131 nleclercq@gmail.com 0476/25.68.46

mailto:quartier.broek@gmail.com
mailto:veronique.troger@gmail.com
mailto:jplat@skynet.be
mailto:acarpent@ulb.ac.be
mailto:md@medis.be
mailto:jeanmarie.rits@skynet.be
mailto:jean@garsoux.be
mailto:jeancharlesdrabs@gmail.com
mailto:lebecmoderne@gmail.com
mailto:regreg2006@hotmail.com
mailto:chevger@gmail.com
mailto:nadinebourlard@gmail.com
mailto:cumhur.er@laposte.net
mailto:jpdw01@outlook.fr
mailto:lep@skynet.be
mailto:e.hasselmans@hotmail.com
mailto:gry.hubin@gmail.com
mailto:hedwigpolaster@skynet.be
mailto:rudy-peereboom@scarlet.be
mailto:bernard.hennecker@live.be
mailto:jaumetardy@gmail.com
mailto:geoffroy.r.simon@gmail.com
mailto:pascal.elsen@chello.be
mailto:losseauolivier@yahoo.fr
mailto:dominique.balister@belgacom.net
mailto:quartier.broek@gmail.com
mailto:mpschittecatte@gmail.com
mailto:nleclercq@gmail.com



